
Zarządzenie Nr 8/09
Burmistrza Rzgowa

z dnia  09 marca  2009 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy 
Rzgów.

          Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza
do Parlamentu Europejskiego  ( Dz. U. Nr 25, poz. 219 )

zarządzam, co następuje :

          § 1. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych
na dzień  07 czerwca 2009 r. na terenie Gminy Rzgów wyznaczam następujące 
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych :
1. w miejscowości Rzgów:

- słup ogłoszeniowy – skrzyżowanie ulic: Plac 500 – lecia z ul. Grodziską,
- budynek OSP w Rzgowie,

2. w miejscowości Starowa Góra:
- ul. Centralna 105,
- przed sklepem – skrzyżowanie ul. Centralnej z drogą krajową Nr 1,

3. w miejscowości Grodzisko – Konstantyna:
- przy przystanku autobusowym- skrzyżowanie w Grodzisku z drogą wojewódzką,

4. w miejscowości Stara Gadka:
- budynek OSP na ul. Lucernianej,
- tablica ogłoszeniowa – skrzyżowanie ulic: Czartoryskiego i Kombajnowej oraz
   na budynku przy ul. Uczniowskiej.

5. w miejscowości Bronisin Dworski:
- budynek OSP,

6. w miejscowości Kalino:
-  budynek OSP,

7. w miejscowości Kalinko:
- gablota budynek OSP Kalinko.

8. w miejscowości Huta Wiskicka :
- budynek Domu Kultury,

9. w miejscowości Tadzin:
- gablota u sołtysa- Tadzin 18,

10.w miejscowości Prawda:
- budynek OSP,

11.w miejscowości Guzew -Babichy:
 -budynek OSP w Guzewie,

12.w miejscowości Czyżeminek:



- 2 -
- gablota u sołtysa wsi – Czyżeminek 42,

13.w miejscowości Romanów:
 - budynek OSP,

14.w miejscowości Gospodarz:
 - budynek OSP.

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              Burmistrz Rzgowa

                                                                                                Jan Mielczarek 
                                              


